CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169t0001-24

PORÍO FÊRREIRA

REQUERIMENTO N" 034/2023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que munícipes me procuraram
reclamando de problema de água parada na Rua João Simão
esquina com Alfredo Antonini, Parque Residencial do Redentor;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, que através dos órgãos
competentes da municipalidade apresente as seguintes
informações:

1- O setor respons{vel tem conhecimento do
problema?

2- Se sim, o que poderia ser feito e qual a previsão?

3 - Se não, teria como verificar e dar um
posiciona mento?

Plenário Syrio Ignátios, 27 de janeiro de 2023.

Luciane Louren ira de Sousa
dora

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRé
LEITURA NO EXPEDIENTE a sessÃo oROINARIê
REALIZAOÂ E

DESPACHO NA

ORESI

o sEc
r SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Podo Perreira - SP

* m a i I : c a m a ra portoíe rrei ra@c a ma ra portof êtrei ra. sp, gov. br

CÂiiARA MUNIGIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 169/00O1 -24
P()RTO FERREIRÁ

,

ANEXO REQUERTMENTO No 3412023

Av- Eng. Nicoteu dê Verguelro ForJaz, 1O6E - Fona (19) 3581-1022 '
cÉP 1 3660.005 - Potto tuneife - SP

e- ma I I : c a ma ra Wtdeneha@cz Í,f,,ta F tfre rrci n. sp, gov. b r

Itr",r*, i]r,,,
k fr